



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Art/Design A/S

Nybrovej 377

2800 Kongens Lyngby

(CVR-nr. 14 48 29 46)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Art/Design A/S Nybrovej 377 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 14 48 29 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen, formand Jan Michael Hvid Nielsen Søren Borre
Direktion	Jan Michael Hvid Nielsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er reklamevirksomhed med hovedvægt på industriel design.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 979.001. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Resultatet for 2020 er negativt påvirket af udbruddet af covid-19, som medførte delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020 og en periode frem. Udbruddet har blandt andet medført væsentligt lavere aktivitet i selskabet end tidligere år. Selskabet har søgt de mulige kompensationspakker, hvilket begrænser de negative økonomiske konsekvenser af Covid-19 for regnskabsåret 2020.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 1.000.000. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.959.491	8.168.624
1 Personaleomkostninger	-6.256.575	-7.671.763
2 Af- og nedskrivninger	-801.377	-296.951
Driftsresultat	-1.098.461	199.910
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.571	41.988
3 Andre finansielle indtægter	19.776	166
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-132.298	-134.503
4 Andre finansielle omkostninger	-52.820	-34.763
Resultat før skat	-1.248.232	72.798
5 Skat af årets resultat	269.231	-25.960
ÅRETS RESULTAT	-979.001	46.838
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-979.001	46.838
Anvendelse i alt	-979.001	46.838

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	653.276	769.868
Kunst	120.475	120.475
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.405.420	370.270
Materielle anlægsaktiver i alt	3.179.171	1.260.613
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.179.171	1.260.613
Råvarer og hjælpematerialer	572.378	630.266
Varebeholdninger i alt	572.378	630.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.152.889	3.212.311
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.375.871	833.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	310.115
Udskudt skatteaktiv	125.164	37.064
Andre tilgodehavender	749.151	786.651
Periodeafgrænsningsposter	197.104	519.965
Tilgodehavender i alt	4.600.179	5.699.613
Værdipapirer	4.895	5.105
Likvide beholdninger	268.458	735.081
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.445.910	7.070.065
AKTIVER I ALT	8.625.081	8.330.678

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.627.544	2.606.545
EGENKAPITAL I ALT	3.127.544	3.106.545
Leasingforpligtelser	1.543.901	0
Anden gæld	210.078	75.826
9 Langfristet gæld i alt	1.753.979	75.826
Leasingforpligtelser	399.246	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	96.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.350	897.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.802.509	3.290.356
Anden gæld	817.453	864.915
Kortfristet gæld i alt	3.743.558	5.148.307
GÆLD I ALT	5.497.537	5.224.133
PASSIVER I ALT	8.625.081	8.330.678
10 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.343.629	6.562.053
Pensioner	604.288	607.214
Andre udgifter til social sikring	308.658	502.496
	<u>6.256.575</u>	<u>7.671.763</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>13</u>
2 Særlige poster		
Kompensation vedrørende covid-19	<u>990.134</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter).		
3 Finansielle indtægter		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	<u>0</u>	<u>166</u>
	<u>0</u>	<u>166</u>
4 Finansielle omkostninger		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	<u>210</u>	<u>0</u>
	<u>210</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-181.131	81.540
Årets regulering af udskudt skat	-88.100	-55.580
	<u>-269.231</u>	<u>25.960</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 2.110.779.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	1.375.871	946.445
A conto faktureret	0	-112.938
	<u>1.375.871</u>	<u>833.507</u>
8 Værdipapirer (omsætningsaktiver)	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>5.105</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>-210</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.895</u>	<u>0</u>
9 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
10 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Lejeaftaler uopsigeligt i år 2020-2023, forpligtelse	<u>540.883</u>	

Sambeskatning

Art/Design A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHN Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hvid Nielsen

Direktør

Serienummer: CVR:14482946-RID:88942528

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-05-31 19:48:07Z

NEM ID 

Michael Hvid Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:14482946-RID:88942528

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-05-31 19:48:07Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-01 06:40:20Z

NEM ID 

Søren Borre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-110870628090

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-06-02 12:57:32Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-02 13:57:01Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-04 05:52:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0F0CJ-0WDDYK-T8V7I-ODQIX-EYO3W-AYX7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>